
Č. j. KRPH-40021-11-1/ČJ-2022-0500NE-VZ

DODATEKČ.1
Smlouvy o poskytnutí služeb

uzavřené podle ust. § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,OZ") dne 27. 6. 2022 pod č.j. KRPH-40021-11/ČJ-2022-0500NE-VZ

s názvem

,,zajištění stravování frekventantů střeleb - přislušníků Krajského ředitelstvi poIicie
Královéhradeckého kraje, které jsou vykonávány na střelnici v Chvalči".

Článek I.

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupené: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Datová schránka: urnai6d
E-mail:
kontaktní osoba

2. Poskytovatel: Roskar s.r.o.
Sídlo: Kettnerova 2056, Praha 5, 155 00
Provozovna: Pension Radvanice, Radvanice 170, 542 12
Zastoupený: Bc. Romanem Lindauerem, jednateiem
IČO: 25794973
DIČ: CZ25794973
Bankovní spojení: Raiffeisen banka a.s.
ČÍSĹO účtu: 322193001/5500
Datová schránka: vgcx677
Tel.:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejst 0929
(dále jen ,,poskytovatel")
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Vzhledem ke změně sazby DPH se smluvni strany níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě

takto:

ČIánek II.

1. Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetim zákona
č. 349/2023 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s konso|idací veřejných
rozpočtů, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od
1. 1. 2024. Touto změnou dochází k nahrazení púvodní sazby DPH u stravovacích služeb
ve výši 10% sazbou ve výši 12%.

2. V souladu s článkem |||. Cena za poskytnuté služby a platební podmínky, bodem 3.3 výše
uvedené smlouvy o poskytnutí služeb se bod 3.1 měni takto:

Cena za 1 oběd/večeři bez DPH

Vyčis|enÍ 12% DPH
Cena celkem vč. DPH za 1 oběd/večeři

108,18 Kč
12,98 Kč

121,16 Kč

ČIánek III.

3. Ostatní ustanoveni této smlouvy se nemění a zustávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti od

1. 1. 2024.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.


